DISPOSICION FINAL DE
ENVASES
CONTAMINADOS

Unidad

1.00

3.43

3.43

ges

RECOLECCION Y
TRANSPORTE

Unidad

1.00

300.00

300.00

ges

INFORME Y
CERTIFICADO DE
GESTION

Unidad

1.00

550.00

550.00

Total (Bs.):   853.43
  Son: Ochocientos cincuenta y tres 43/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   2025-07-11
  Observaciones:   Precios por Kg.

Valor mínimo del servicio 1000 Bs.
  Información de Pago
  Datos Bancarios:
  Condiciones:
  Límite de Pago: